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MARTELA OYJ               TILINPÄÄTÖSTIEDOTE                  8.2.2012 kello 08.30 
 
 
MARTELA OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE AJALTA 1.1.-31.12.2011 
 
Konsernin liikevaihto kasvoi, liiketulos edellisvuotta parempi 
 
Keskeiset tunnusluvut: 
 
 

 
10-12 10-12 1-12 1-12 

 meur 2011 2010 2011 2010 
 

       - Liikevaihto 39,0 34,0 130,7 108,4 
  - Liikevaihdon muutos % 14,5 40,4 20,6 13,7 
  - Liiketulos 1,9 1,0 2,6 1,3  

 - Liiketulos % 4,9 2,8 2,0 1,2  

 - Tulos / osake, eur 0,36 0,23 0,39 0,16  

 - Sijoitetun pääoman tuotto % 18,4 10,6 6,0 3,7  

 - Oman pääoman tuotto % 19,1 11,9 5,1 2,0  

 - Omavaraisuusaste % 
 

  44,7 55,6  

 - Nettovelkaantumisaste % 
  

-2,6 -14,1  
 
 
Martela -konsernin vuoden 2012 liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja liiketuloksen olevan edellisvuoden 
tasolla tai paranevan. 
 
Markkinatilanne 
 
Kansainvälisen talouden epävarmuuden vaikutuksia ei vielä ole ollut merkittävästi havaittavissa 
pohjoismaisessa toimistokalustekysynnässä. Kysyntä on menneen vuoden aikana kasvanut Suomessa, 
Ruotsissa ja Puolassa. Tanskassa sen sijaan kysyntä on pysynyt edelleen vaimeana.   
 
Toimistorakentamisesta kertovat tilastot ovat saatavilla vuoden 2011 kolmen ensimmäisen neljänneksen 
osalta ja ne kertovat, että Suomessa valmistui tammi-syyskuussa 2011 neliömääräisesti 2 prosenttia 
enemmän toimistorakennuksia kuin edellisenä vuonna. Rakennuslupia on vastaavana aikana kuitenkin 
myönnetty merkittävästi enemmän (+36%) kuin edellisenä vuonna ja toimistorakennuksia on alettu rakentaa 
21 prosenttia enemmän edellisvuoteen verrattuna.   
 
Konsernin liikevaihto ja tulos 
 
Neljännen neljänneksen liikevaihto oli 39,0 milj. euroa (34,0), jossa oli kasvua edelliseen vuoteen 14,5 
prosenttia. Tilikauden liikevaihto kohosi 130,7 milj. euroon (108,4) kasvun ollessa 20,6 prosenttia. Liikevaihto 
kasvoi voimakkaasti erityisesti Suomessa ja Puolassa, joiden lisäksi myös Ruotsissa ja Norjassa onnistuttiin 
saavuttamaan hyvä kasvu. Kasvun taustalla oli markkinoiden edellisvuotta parempi kysyntä, mutta 
samanaikaisesti myös kyseisissä maissa onnistunut myyntityö.  
 
Konsernin liikevaihdon kasvuun oli lisäksi omalta osaltaan vaikuttamassa 2010 kesäkuussa hankittu ja 
käynnistetty Martela Outlet –myyntikanava sekä marraskuussa 2010 Tanskasta konserniin ostettu 
maahantuoja. Yrityshankinnoista puhdistettu vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu neljännellä neljänneksellä 
oli 11,4 prosenttia ja tilikaudella 16,2 prosenttia. 
 
Neljännen neljänneksen liiketulos parani ja oli  1,9 milj. euroa (1,0). Tilikauden liiketulos parani selvästi ollen 
2,6 milj. euroa (1,3). Tilikaudella konserni panosti palvelutuotantonsa kehittämiseen sekä avasi useita 
Martela Outlet -myyntipisteitä kotimaassa. Tällä hetkellä Martela Outlet –myyntipisteitä on Suomessa 
Helsingissä, Joensuussa, Oulussa, Riihimäellä, Tampereella ja Turussa. 
 
Venäjällä avattiin aikaisemmin toimineen Pietarin myyntiyhtiön lisäksi Moskovaan uusi toimipiste. Tehdyistä 
panostuksista johtuen konsernin liiketulos ei parantunut liikevaihdon kasvun suhteessa. 
  



 2 (15) 

 
Tilikauden tulos ennen veroja oli 1,9 milj. euroa (1,1) ja tulos verojen jälkeen oli 1,6 milj. euroa 
(0,6).  
 
 
Segmenttiraportointi 
 
Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt segmentit on tehty yhtiön segmenttijaon mukaisesti. Myös vertailuvuoden 
luvut on muutettu vastaavasti. Liiketoimintasegmentit perustuvat konsernin sisäiseen 
organisaatiorakenteeseen ja sisäiseen taloudelliseen raportointiin. 
 
Segmenttien välinen myynti raportoidaan osana segmenttien liikevaihtoa. Segmenttituloksena esitetään 
liiketulos, sillä vero- ja rahoituseriä ei kohdisteta segmenteille. Konsernin varoja ja velkoja ei kohdisteta eikä 
seurata segmenttikohtaisesti sisäisessä taloudellisessa raportoinnissa. Liikevaihto ja liiketulos ovat 
konsernitilinpäätöksen mukaiset.  
 
Tulosyksikkö Suomi vastaa myynnistä ja markkinoinnista sekä palveluiden ja tuotteiden tuotannosta 
Suomessa. Martelalla on Suomessa koko maan kattava myynti- ja palveluverkosto; palvelupisteitä on 28. 
Tulosyksikön logistiikkakeskus sijaitsee Nummelassa. 
 
Tulosyksikkö Ruotsi & Norjan myynti tapahtuu noin 70 jälleenmyyjän kautta Ruotsissa ja Norjassa. Yksiköllä 
on omat myynti- ja näyttelytilat Tukholmassa, Bodaforsissa ja Oslossa. Yksikön logistiikkakeskus ja 
tilaustenkäsittely sijaitsee Ruotsin Bodaforsissa. 
 
Tulosyksikkö Puola hoitaa Martelan tuotteiden myynnin ja jakelun Puolassa ja itäisessä Keski-Euroopassa. 
Puolassa myynti on organisoitu oman myyntiverkoston kautta ja Unkarissa on oma tytäryhtiö sekä 
palvelupiste. Palvelupisteitä Puolassa on yhteensä 7. Tulosyksikön tärkeimmät vientimaat ovat Ukraina, 
Tsekki ja Slovakia, joissa vakiintuneet jälleenmyyjät vastaavat myynnistä. Tulosyksikön päätoimipaikka on 
Varsovassa, missä sijaitsee logistiikkakeskus ja hallinto. 
 
Segmenttien liikevaihto 
 

meur Suomi 
Ruotsi & 

Norja Puola 
Muut 

segmentit Yhteensä 

      1.1.2011-31.12.2011 
     

      Ulkoinen liikevaihto 88,6 20,6 12,9 8,6 130,7 

Sisäinen liikevaihto 0,8 1,6 0,1 13,2 15,7 

      Yhteensä 2011 89,4 22,1 13,0 21,9 
 

      1.1.2010-31.12.2010 
     

      Ulkoinen liikevaihto 71,8 18,6 9,3 8,7 108,4 

Sisäinen liikevaihto 0,1 1,0 0,0 15,5 16,6 

      Yhteensä 2010 71,9 19,6 9,3 24,2 
 

      
Ulkoinen liikevaihto muutos % 23,4 % 10,5 % 38,7 % -0,6 % 20,6 % 

 
 
Muut segmentit sisältää Kidex Oy:n ja Tulosyksikkö Internationalin liikevaihdon. Tulosyksikkö International 
vastaa konsernin muista vientimarkkinoista. Vuonna 2010 ja tammikuun loppuun 2011 asti muut segmentit 
luvuissa on vielä mukana P.O. Korhosen liikevaihtoluvut, joita ei konsernirakenteen muutoksen johdosta 
enää huomioida jatkossa. 
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Segmenttien ulkoisen liikevaihdon muutos ja osuus konsernin liikevaihdosta 
 

         

 
10-12 10-12 

 
1-12 1-12 

 
2011 2010 

meur 2011 2010 
Muutos-

% 2011 2010 Muutos-% Osuus Osuus 

         Suomi 26,4 22,3 18,1 % 88,6 71,8 23,4 % 67,8 % 66,2 % 

Ruotsi & Norja 5,9 5,7 3,0 % 20,6 18,6 10,5 % 15,7 % 17,1 % 

Puola 4,0 3,1 29,4 % 12,9 9,3 38,7 % 9,9 % 8,6 % 

Muut segmentit 2,7 2,9 -7,2 % 8,6 8,7 -0,6 % 6,6 % 8,1 % 

         Yhteensä 39,0 34,0 14,5 % 130,7 108,4 20,6 % 100,0 % 100,0 % 
 
 
Segmenttien liiketulos 
 
 

 
10-12 10-12 1-12 1-12  

Meur 2011 2010 2011 2010  

     
 

Suomi 2,5 3,0 6,5 5,0  

Ruotsi & Norja 0,2 0,3 0,3 -0,0  

Puola 0,0 -0,4 -0,6 -1,4  

Muut segmentit -0,1 -0,6 -2,3 -0,5  

Muut   -0,6 -1,4 -1,2 -1,8  

     
 

Yhteensä 1,9 1,0 2,6 1,3  
 
 
Muut segmentit sisältää Kidex Oy:n ja Tulosyksikkö Internationalin liiketuloksen. Vuonna 2010 ja tammikuun 
loppuun 2011 asti muut segmentit luvuissa on vielä mukana P.O. Korhosen liiketulos, jota ei 
konsernirakenteen muutoksen johdosta enää huomioida jatkossa segmenttiraportoinnissa.  
Muut kohdassa esitetään jakamattomat konsernitoiminnot sekä kertaluonteiset myyntivoitot ja tappiot. 
 
Rahoitusasema 
 
Konsernin rahoitusasema on vahva. Korolliset velat olivat kauden lopussa 11,1 milj. euroa (5,9) ja nettovelka 
oli -0,8 milj. euroa (-4,4). Nettovelkaantumisaste kauden lopussa oli -2,6 prosenttia (-14,1) ja 
omavaraisuusaste oli 44,7 prosenttia (55,6). Nettorahoituskulut olivat 0,4 milj. euroa (0,2). 
 
Liiketoiminnan rahavirta tilikaudelta oli 1,2 milj. euroa (-0,1).  
 
Taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 69,7 milj. euroa (56,7). 
 
Investoinnit  
 
Konsernin bruttoinvestoinnit tilikaudelta olivat 6,8 milj. euroa (4,7). Investoinnit koostuivat Muuttopalvelu 
Grundell Oy:n ja Grundell henkilöstöpalvelut Oy:n hankintojen lisäksi pääosin 
toiminnanohjausjärjestelmäprojektista sekä  tuotannon korvausinvestoinneista. 
 
 
Henkilöstö 
 
Konsernin työskentelevien henkilöiden määrä oli keskimäärin 637 henkilöä (601), jossa oli lisäystä 6,0 
prosenttia. 
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Henkilöstö keskimäärin alueittain 
 
 

 
1-12 1-12  

 
2011 2010  

   
 

Suomi 458 451  

Skandinavia 77 54  

Puola ja Unkari 93 91  

Venäjä 9 5  

 
  

 
 

Konserni yhteensä 637 601  
 
 
Tuotekehitys, tuotteet ja viestintä 
 
Tilikauden aikana tuoteportfoliossa painopiste kääntyi työpistemalliston kehittämiseen. Keskeisessä roolissa 
oli työpöytä-, seinäke-, säilytin- ja työtuolimalliston kilpailukyvyn terävöittäminen. 
Uutuuksista tärkeimmät vuonna 2011 olivat Martelan oman muotoilijan Iiro Viljasen suunnittelema James-
tuoteperheen verkkoselkäinen uusi tulokas JamesH -työtuoli. Tuoli herätti kiinnostusta asiakas- ja 
suunnittelijakunnassa ja toi työtuolimallistoon modernia muotoilua yhdistettynä siroon ja linjakkaaseen 
muotoiluun. Toinen merkittävä uutuus oli Antti Kotilaisen suunnittelema Kuru-yleistuoli. Kuru täydentää 
Martelan yleistuolimallistoa korkeatasoisella viimeistelyllään ja herätti jo lanseerauksen aikoihin Tukholman 
kalustemessuilla suurta kiinnostusta asiakaskunnassa. 
 
Vastuullisuus 
 
Martela panosti vuonna 2011 vastuullisuuteen merkittävästi ja julkaisi historiansa ensimmäisen GRI (Global 
Reporting Initiative) -standardin mukaisen vastuullisuusraportin elokuussa. Vastuullisuusprojektin tuotoksina 
hyväksytyt yrityspolitiikat sekä Martelan Code of Conduct löytyvät yhtiön kotisivuilta. Vastuullisuus nähdään 
konsernissa tärkeänä ja yhtiön sisällä GRI -raportointiin kuuluvia mittareita ja niiden kautta johdettuja 
toimenpiteitä seurataan systemaattisesti. 
 
Martela hyödyntää toimintajärjestelmässään ISO 9001:2000 ja ympäristöjohtamisessa ISO 14001:2004 -
standardia. Yhtiön ympäristönhallintaohjelmien tavoitteena on tuotteiden elinkaaren aikaisen 
ympäristökuormituksen vähentäminen sekä uusiokäytön ja kierrätyksen lisääminen. Erityistä huomiota on 
kiinnitetty käytöstä poistettujen huonekalujen kierrätykseen ja uusiokäyttöön tarjoamalla asiakkaille 
kierrätyspalvelua. 
 
 
Konsernirakenne 
 
Artek Oy Ab ja Martela Oyj allekirjoittivat 17.1.2011 sopimuksen uuden yhtiön perustamisesta. Uusi 
yhteisyritys osti 1.2.2011 liiketoimintakaupalla Martelan tytäryhtiön P.O. Korhosen liiketoiminnan. Perustettu 
yhteisyritys keskittyy Martelan ja Artekin markkinoimien ja myymien tuotteiden valmistukseen. Martela 
omistaa uudesta yhtiöstä 51 % ja Artek 49 %. Osakassopimuksen perusteella Martelalla ei ole IAS 27 
tarkoittamaa määräysvaltaa. Uusi yhtiö P.O. Korhonen toimii sopimusvalmistajana, joka keskittyy 
muotopuristustekniikalla tuotettujen puuhuonekalujen valmistukseen. Uuden yhtiön luvuista liitetään Martelan 
konsernituloslaskelmaan ainoastaan Martelan omistusosuuden mukainen osuus yhtiön tuloksesta ja se 
raportoidaan konsernituloslaskelmassa rivillä osuus osakkuusyhtiön tuloksesta.  
 
Martela Oyj osti 31.12.2011 solmitulla kaupalla Muuttopalvelu Grundell Oy:n ja Grundell Henkilöstöpalvelut 
Oy:n koko osakekannat. Muuttopalveluja ja tilamuutoksia tarjoavan Grundellin oston myötä Martela 
kasvattaa omaa palvelutuotantoaan, ja asiakas saa nyt yhdeltä kumppanilta entistä laajemman valikoiman 
tilamuutoksiin liittyviä palveluita ja tuotteita. Vuonna 1961 perustettu Muuttopalvelu Grundell Oy on muutto- 
ja tilamuutospalvelujen suurimpia tarjoajia Suomessa. Yrityskaupan jälkeen se jatkaa osana Martela -
konsernia omana yhtiönään Grundell -nimellä.  
 
Konsernirakenteessa ei tapahtunut muita muutoksia katsauskauden aikana.  
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Osake  
 
Martelalla on kaksi osakesarjaa, joista jokainen K-osake oikeuttaa äänestämään yhtiökokouksessa 
kahdellakymmenellä äänellä ja jokainen A-osake yhdellä äänellä. K-osakkeen henkilöomistajilla on voimassa 
oleva osakassopimus joka rajoittaa K-osakkeiden myyntiä nykyisten K-osakkeenomistajien piirin 
ulkopuolelle. K-osakkeita on yhteensä 604.800 ja A-osakkeita on yhteensä 3.550.800 kpl. 
 
Tilikauden aikana yhtiön A-osakkeita vaihtui NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä  681.344 kappaletta 
(1.182.411), mikä vastaa 19,2 prosenttia (33,3) A-osakkeiden kokonaismäärästä.  
 
Vaihdon arvo oli 5,0 milj. euroa (8,4) ja vuoden alussa osakkeen arvo oli 7,77 euroa ja kauden lopussa 5,79 
euroa. Tilikauden aikana osakkeen kurssi on ollut ylimmillään 8,56 euroa ja alimmillaan 5,03 euroa. 
Joulukuun lopussa oma pääoma/osake oli 7,60 euroa (7,74). 
 
Omat osakkeet 
 
Tammi-joulukuun aikana yhtiö ei ole ostanut omia osakkeitaan. Omia A-osakkeita omistettiin 31.12.2011 
yhteensä 67 700 kappaletta ja ne on ostettu 10,65 euron keskihintaan. Omien osakkeiden määrä vastaa 1,6 
prosenttia kaikista osakkeista ja 0,4 prosenttia kaikista äänistä. 
 
Osakepalkkiojärjestelmään liittyvien osakkeiden hankinta ja järjestelmän hallinnointi on ulkoistettu 
ulkopuoliselle palveluntuottajalle. Osakkeet on 31.12.2011 konsernitilinpäätöksessä käsitelty omassa 

pääomassa. Järjestelmään liittyviä jakamattomia osakkeita on 31.12.2011 jäljellä 38 647 kappaletta. 
 
Vuoden 2011 varsinainen yhtiökokous 
 
Martela Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin tiistaina 15.3.2011. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen 
vuodelta 2010 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti 
hallituksen ehdotuksen mukaisesti jakaa osinkoa 0,45 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 25.3.2011. 
 
Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin seitsemän ja hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Heikki 
Ala-Ilkka, Tapio Hakakari, Jori Keckman, Heikki Martela, Pekka Martela, Pinja Metsäranta ja Jaakko 
Palsanen. Yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin uudelleen KHT-yhteisö KPMG Oy Ab. 
 
Yhtiökokous hyväksyi kokouskutsussa mainitut hallituksen ehdotukset koskien valtuuksien antamista 
hallitukselle omien osakkeiden hankinnasta ja/tai niiden luovuttamisesta.  
 
Uusi hallitus kokoontui yhtiökokouksen jälkeen ja valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Heikki Ala-Ilkan ja 
varapuheenjohtajaksi Pekka Martelan.  
 
Hallinto 
 
Martela Oyj on suomalainen osakeyhtiö, jonka päätöksenteossa ja hallinnossa noudattaa Suomen 
lainsäädäntöä, erityisesti osakeyhtiölakia, julkisesti noteerattuja yhtiöitä koskevia muita säädöksiä sekä 
Martela Oyj:n yhtiöjärjestystä. 
 
Yhtiö noudattaa NASDAQ OMX:n sisäpiiriohjetta sekä Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n Suomen 
listayhtiöiden hallinnointikoodia (Corporate Governance) 2010. 
 
Yhtiö on laatinut uuden hallintokoodin mukaisen selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä.  
 
Lisätietoa Martelan hallinnosta: http://www.martela.fi/Suomeksi/Sijoittajat/Hallinnointi 
 
 
Tilikauden jälkeiset tapahtumat 
 
Tilikauden jälkeisiin tapahtumiin ei liity olennaisia muita tiedotettavia asioita ja toiminta on jatkunut 
suunnitelmien mukaisesti. 
 
 

http://www.martela.fi/Suomeksi/Sijoittajat/Hallinnointi
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Lähiajan riskit 
 
Suurin riski tuloskehitykselle liittyy yleiseen talouden epävarmuuteen ja sen myötä toimistokalusteiden 
kokonaiskysynnän kehittymiseen. 
 
Näkymät vuodelle 2012 
 
Martela-konsernin vuoden 2012 liikevaihdon arvioidaan kasvavan ja liiketuloksen olevan edellisvuoden 
tasolla tai paranevan.  
 
Hallituksen voitonjakoehdotus 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että vuodelta 2011 maksetaan osinkoa 0,45 euroa (2010; 0,45 euroa) 
osakkeelta. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen 
mukaan yhtiön maksukykyä. 
 
Varsinainen yhtiökokous 
 
Martela Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 14.3.2012 klo 15.00 Martelatalossa, Helsingissä. 
Yhtiökokouskutsu julkaistaan erillisenä pörssitiedotteena. 

 
 
TAULUKKO-OSA 
 
Laadintaperiaatteet 
 
Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Yhtiö on ottanut tilikauden alusta käyttöön 
tiettyjä uusia tai uudistettuja IFRS –standardeja tai IFRIC –tulkintoja (IAS 24, IAS 32, IFRIC 14 ja IFRIC 19). 
Muutoksilla, uudistuksilla ja tulkinnoilla ei ole olennaista vaikutusta Martelan taloudelliseen raportointiin. 
Muilta osin on noudatettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin vuoden 2010 
tilinpäätöksessä. 
 
Tiedotteen luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä 
summaluvusta. Tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt vuositason luvut ovat tilintarkastettuja. 
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KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (1000 EUR)

                                                                                

2011 2010 2011 2010

1-12 1-12 10-12 10-12

Liikevaihto 130 685 108 392 38 960 34 032

Liiketoiminnan muut tuotot 417 252 -8 50

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut -30 932 -27 886 -8 742 -8 163

Muut liiketoiminnan kulut -94 896 -76 781 -27 530 -24 271

Poistot ja arvonalentumiset -2 649 -2 664 -779 -695

Liikevoitto/-tappio 2 625 1 313 1 901 953

Rahoitustuotot ja -kulut -358 -229 -116 -18

Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta -358 0 -115 0

Voitto/tappio ennen veroja 1 909 1 084 1 670 935

Verot -343 -446 -194 2

Tilikauden voitto/tappio 1 566 638 1 476 937

Muut laajan tuloksen erät:

Muuntoerot -139 312 132 73

Tilikauden laaja tulos yhteensä 1 427 950 1 608 1 010

Laimentamaton tulos/osake,  € 0,39 0,16 0,36 0,23

Laimennusvaikutuksella oikaistu 0,39 0,16 0,36 0,23

tulos/osake, €

Kauden tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 1 566 638 1 476 937

Laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 1 427 950 1 608 1 010  
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KONSERNITASE (1000 EUR) 31.12.2011 31.12.2010

VARAT

Pitkäaikaiset varat

 Aineettomat hyödykkeet 4 699 2 051

 Aineelliset hyödykkeet 13 652 12 721

 Sijoitukset 97 260

 Laskennalliset verosaamiset 315 298

 Eläkesaaminen 155 250

 Saamiset 104 17

 Sijoituskiinteistöt 600 600

Yhteensä 19 622 16 197

Lyhytaikaiset varat

 Vaihto-omaisuus 12 988 10 449

 Saamiset 25 147 19 793

 Käypään arvoon tulosvaikutteisesti  

 kirjattavat rahavarat 0 1 107

 Rahavarat 11 947 9 142

Yhteensä 50 082 40 492

 

Varat yhteensä 69 704 56 689

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Oma pääoma

 Osakepääoma 7 000 7 000

 Ylikurssirahasto 1 116 1 116

 Muut rahastot 117 117

 Muuntoerot -236 -97

 Kertyneet voittovarat 23 049 23 496

 Omat osakkeet -1 050 -1 212

 Osakeperusteinen palkitseminen 760 747

Yhteensä 30 756 31 167

Pitkäaikaiset velat

 Korolliset velat 7 644 3 197

 Laskennalliset verovelat 1 366 1 214

 Muut velat 175 240

Yhteensä 9 185 4 651

Lyhytaikaiset velat

 Korollinen 3 490 2 670

 Koroton 26 272 18 201

Yhteensä 29 762 20 871

 

Velat yhteensä 38 947 25 522

Oma pääoma ja velat yhteensä 69 704 56 689  
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OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA (1000 EUR)

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

 

Osake- Yli- Muut Muunto- Kertyneet Omat Yhteensä

pääoma kurssi- rahastot erot voitto- osakkeet

rahasto varat

1.1.2010 7 000 1 116 117 -409 25 138 -1 200 31 762

Laaja tulos 312 638 950

Osingonjako -1 814 -1 814

Osakeperusteinen palkitseminen 281 -12 269

31.12.2010 7 000 1 116 117 -97 24 243 -1 212 31 167

1.1.2011 7 000 1 116 117 -97 24 243 -1 212 31 167

Laaja tulos -139 1 566 1 427

Osingonjako -1 807 -1 807

Osakeperusteinen palkitseminen -193 162 -31

31.12.2011 7 000 1 116 117 -236 23 809 -1 050 30 756  
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RAHAVIRTALASKELMA (1000 EUR) 2011 2010

1-12 1-12

Liiketoiminnan rahavirta

Myynnistä saadut maksut 127 452 103 207

Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 219 225

Maksut liiketoiminnan kuluista -125 790 -102 873

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä 1 881 559

ja veroja

Maksetut korot -290 -277

Saadut korot 41 47

Muut rahoituskulut ja -tuotot -122 -31

Maksetut verot -318 -361

Liiketoiminnan rahavirta  (A) 1 192 -63

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin -2 627 -4 354

hyödykkeisiin

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 499 459

luovutustulot

Investoinnit muihin sijoituksiin -150 -250

Muiden sijoitusten luovutustulo 145 31

Investointien rahavirta  (B) -2 133 -4 114

Rahoituksen rahavirta

Lyhytaikaisten lainojen nostot 3 000 0

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -3 393 -506

Pitkäaikaisten lainojen nostot 7 000 0

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -2 421 -2 297

Maksetut osingot ja muu voitonjako -1 812 -1 813

Rahoituksen rahavirta  (C) 2 374 -4 616

Rahavarojen muutos ( A+B+C) 1 433 -8 793

(+ lisäys, - vähennys)

Rahavarat tilikauden alussa 10 249 19 304

Rahavarojen muuntoero -41 -261

Rahavarat tilikauden lopussa 11 639 10 249

Rahavarat kauden lopussa eivät sisällä yrityskaupan yhteydessä tulleita rahavaroja 309 teur  
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SEGMENTTIRAPORTOINTI

Segmenttien liikevaihto 2011 2010 2011 2010

1-12 1-12 10-12 10-12

Tulosyksikkö Suomi

  ulkoinen 88 588 71 780 26 368 22 300

  sisäinen 836 140 58 140

Tulosyksikkö Ruotsi ja Norja

  ulkoinen 20 553 18 584 5 913 5 725

  sisäinen 1 582 1 001 531 456

Tulosyksikkö Puola

  ulkoinen 12 897 9 289 3 997 3 077

  sisäinen 57 28 57 28

Muut segmentit

  ulkoinen 8 647 8 739 2 682 2 930

  sisäinen 13 219 15 477 3 383 4 170

Liikevaihto yhteensä ulkoinen 130 685 108 392 38 960 34 032

Segmenttien liiketulos 2011 2010 2011 2010

1-12 1-12 10-12 10-12

Tulosyksikkö Suomi 6 468 5 024 2 472 3 003

Tulosyksikkö Ruotsi ja Norja 290 -34 207 341

Tulosyksikkö Puola -635 -1 371 -38 -352

Muut segmentit -2 262 -495 -127 -608

Muut -1 236 -1 811 -612 -1 431

Liiketulos yhteensä 2 625 1 313 1 902 953

Muut segmentit sisältää Kidex Oy:n sekä tulosyksikkö Internationalin, joka vastaa konsernin

muista vientimarkkinoista. Vuonna 2010 ja tammikuun loppuun 2011 asti muut segmentit luvuissa on

vielä P.O. Korhosen liikevaihtoluvut, joita ei konsernirakenteen muutoksen johdosta enää huomioida

jatkossa. Muut kohdassa esitetään jakamattomat konsernitoiminnot sekä kertaluonteiset myyntivoitot 

ja -tappiot.  
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YRITYSHANKINNAT
  

Martela Oyj osti 31. joulukuuta 2011 päivätyllä kaupalla muuttopalveluja ja tilamuutoksia tarjoavan Grundell

Muuttopalvelut Oy:n ja Grundell Henkilöstöpalvelut Oy:n. Kauppa kasvattaa Martelan omaa palvelutuotantoa, ja 

asiakas saa nyt yhdeltä kumppanilta entistä laajemman valikoiman tilamuutoksiin liittyviä palveluita ja tuotteita.

Grundell on muutto- ja tilamuutospalvelujen suurimpia tarjoajia Suomessa.

Yrityskaupan jälkeen se jatkaa osana Martela-konsernia omana yhtiönään Grundell-nimellä.

Grundellin hankinnasta aiheutuva liikearvon lisäys on 883 tuhatta euroa. Hankitun liiketoiminnan ja muodustuneen

liikearvon arvioidaan hyödyttävän liiketoimintaa siten, että palvelutoimintojen yhdistäminen parantaa palveluprosessien

laatua ja tehostaa palvelulogistiikkaa. Entistä kattavammat, palveluista ja tuotteista koostuvat ratkaisut voidaan

toteuttaa yksinkertaisemmalla palveluketjulla.

Martela sopi maksavansa ehdollista kauppahintavastiketta Grundellin myyjille. Lisäkauppahinta perustuu 

osittain asetettujen taloudellisten tavoitteiden saavuttamiseen. Lisäkauppahinnan maksu edellyttää sitä, että

kyseisen maksun saajat työskentelevät konsernin palveluksessa lisäkauppahinnan maksuun saakka.

Tämän johdosta lisäkauppahinta kirjataan henkilöstökuluksi palvelun tuottamisajanjakson aikana.

Tällainen lisäkauppahinta on enimmillään 1,7 miljoonaa euroa.

Hankintaan liittyvät kulut, 125 tuhatta euroa, sisältyvät liiketoiminnan muihin kuluihin.

Martelan konsernin tuloslaskelmaan ei sisälly hankinnan kohteiden hankinta-ajankohdan jälkeistä liikevaihtoa

eikä tulosta, koska hankinta on tapahtunut 31. joulukuuta 2011.

Mikäli hankinta olisi toteutettu tilikauden 2011 alussa olisi konsernin liikevaihto ollut 6.8 miljoonaa euroa

suurempi ja konsernin tilikauden tulos olisi ollut 0.5 miljoonaa euroa suurempi.

Hankintamenon ja liikearvon muodostuminen  

Teur

Käteinen raha 2 900

Kokonaishankintameno 2 900

Hankitun nettovarallisuuden käypä arvo 2 017

Liikearvo 883

Hankitun nettovarallisuuden erittely Kirjatut arvot

Aineelliset hyödykkeet 1 659

Asiakkuudet (aineettomat hyödykkeet) 430

Muut aineettomat 312

Myyntisaamiset ja muut saamiset 1 815

Rahavarat 307

Korolliset velat -640

Ostovelat ja muut velat -1 548

Laskennalliset verovelat -318

Hankittu nettovarallisuus 2 017  
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LÄHIPIIRI JA OSAKEPOHJAINEN KANNUSTEJÄRJESTELMÄ

Toimitusjohtajalla, konsernin johdolla ja eräillä avainhenkilöillä on käytössä pitkän aikavälin 

kannustejärjestelmä, joka ulottuu vuodesta 2010 vuoden 2012 loppuun.

TUNNUSLUVUT 2011 2010

1-12 1-12

Liikevaihto meur 130,7 108,4

Liikevaihdon muutos % 20,6 13,7

Vienti ja ulkomaan toiminnot meur 40,9 32,7

Suhteessa liikevaihtoon % 31,3 30,2

Liikevoitto/-tappio, meur 2,6 1,3

Suhteessa liikevaihtoon % 2,0 1,2

Voitto/tappio ennen veroja, meur 1,9 1,1

Suhteessa liikevaihtoon % 1,5 1,0

Tilikauden voitto/tappio, meur 1,6 0,6

Suhteessa liikevaihtoon % 1,2 0,6

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, meur 6,8 4,7

Suhteessa liikevaihtoon % 5,2 4,4

Tutkimus- ja kehitysmenot, meur 2,4 2,2

Suhteessa liikevaihtoon % 1,8 2,0

Henkilöstö keskimäärin 637 601

Henkilöstön muutos, % 6,0 -5,5

Henkilöstö kauden lopussa 791 625

Liikevaihto/henkilö, teur 205,2 180,4

Oman pääoman tuotto % 5,1 2,0

Sijoitetun pääoman tuotto % 6,0 3,7

Omavaraisuusaste % 44,7 55,6

Korolliset nettovelat, meur -0,8 -4,4

Nettovelkaantumisaste % -2,6 -14,1  
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Osakekohtaiset tiedot 2011 2010

1-12 1-12

Osakemäärä tilikauden lopussa, 1000 kpl 4 155,6 4 155,6

Laimentamaton tulos/osake, eur 0,39 0,16

Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, eur 0,39 0,16

Hinta/voittosuhde, P/E-luku 14,8 48,6

Oma pääoma/osake, eur 7,60 7,74

Osinko/osake, eur 0,45 * 0,45

Osinko/tulos % 115,4 281,3

Efektiivinen osinkotuotto % 7,8 5,8

Tilikauden viimeinen pörssikurssi, eur 5,79 7,77

* hallituksen ehdotus

Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2011 Kpl (A+K- % ääni-

sarja) määrästä

Marfort Oy 524 574 38,8

Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 335 400 2,1

OP-Suomi Arvo 285 000 1,8

Fondita Nordic Micro Cap sijoitusrahasto 205 000 1,3

Palsanen Leena 175 634 6,5

Martela Heikki 173 464 7,4

Nordea Pankki Suomi Oyj 171 806 1,1

Pohjola Vakuutus Oy 160 294 1,0

Oy Autocarrera Ab 116 000 0,7

Martela Matti T 115 238 7,8

Palsanen Jaakko 98 331 0,8

Lindholm Tuija 75 963 5,7

Martela Pekka 69 282 8,9

Martela Oyj 67 700 0,4

Sijoitusrahasto Nordea Suomi Small Cap 60 056 0,4

Apteekkien eläkekassa 55 000 0,4

Muut osakkeenomistajat 1 466 858 14,7

Yhteensä 4 155 600 100,0

Martela Oyj:n osakkeiden rekisteröity lukumäärä 31.12.2011 oli 4 155 600. Osakkeet jakautuvat A-

ja K-osakkeisiin. A-osakkeella on 1 ääni ja K-osakkeella on 20 ääntä yhtiökokouksessa. 

Yhtiön hallitus ja toimitusjohtaja omistavat yhteensä 8,6 % osakkeista ja 17,2 % äänivallasta.  
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VASTUUSITOUMUKSET 31.12.2011 31.12.2010

Annetut pantit ja kiinnitykset 20 119 14 899

Takaukset 0 0

Muut vastuut ja vastuusitoumukset 2 539 385

Vuokravastuut 16 751 8 086

KURSSIKEHITYS 2011 2010

1-12 1-12

Osakkeen kurssi kauden lopussa, eur 5,79 7,77

Jakson ylin, eur 8,56 8,60

Jakson alin, eur 5,03 6,26

Keskikurssi, eur 7,30 7,57  
 
 

Martelan vuosikertomus vuodelta 2011 julkaistaan yhtiön verkkosivuilla viikolla 9.  
 
 
Martela Oyj 
Hallitus 
Heikki Martela 
Toimitusjohtaja 
 
 
Lisätiedot 
Toimitusjohtaja Heikki Martela, puh 050 502 4711 
Talousjohtaja Markku Pirskanen, puh 040 517 4606 
 
Jakelu 
NASDAQ OMX Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.martela.fi 
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